Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

Edital UNIARP nº. 009/2025 - Homologação das Inscrições

PARA INGRESSO NO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO BÁSICA DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO BÁSICA (PPGEB) DA

UNIVERSIDADE ALTO VALE DO RIO DO PEIXE (UNIARP) - 10ª TURMA

Conceito CAPES: 4
Área de Avaliação: Educação

Área de Concentração: Educação Básica

        A UNIARP torna público a homologação das inscrições para o ingresso no
Curso de Mestrado Profissional em Educação Básica do Programa de Pós-
Graduação em Educação Básica (PPGEB), para candidatos vinculados à Rede
Municipal de Ensino de Curitibanos, Santa Catarina, conforme Edital de Pregão
Eletrônico nº. 41/2024 e a Ata de Registro de Preços nº. 30/2024, documentos
esses, que regem as disposições deste Edital.

Homologados

Nº  CPF Status

01 XXX.553.279-XX Homologado

02 XXX.406.139-XX Homologado

03 XXX.233.779-XX Homologado

04 XXX.228.779-XX Homologado

05 XXX.945.969-XX Homologado

06 XXX.922.239-XX Homologado

07 XXX.552.609-XX Homologado

08 XXX.077.530-XX Homologado

09 XXX.607.299-XX Homologado

10 XXX.022.099-XX Homologado

11 XXX.655.599-XX Homologado

12 XXX.005.129-XX Homologado

13 XXX.475.969-XX Homologado

15 XXX.651.319-XX Homologado

16 XXX.997.819-XX Homologado

17 XXX.766.489-XX Homologado

18 XXX.999.229-XX Homologado

19 XXX.504.539-XX Homologado

20 XXX.427.539-XX Homologado

Não homologados

Nº  CPF Status

01 XXX.488.899-XX Não Homologado

02 XXX.745.889-XX Não homologado

03 XXX.176.819-XX Não homologado

04 XXX.038.429-XX Não homologado

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

Observação
 A não homologação das inscrições dos candidatos abaixo, se deram pelos
seguintes fundamentos:

 01. Candidato CPF XXX.488.899-XX:
 Não foram apresentados os seguintes documentos:

- Termo de Consentimento;
 - Termo de Matrícula Semestral;
 - Verso do diploma de graduação;
 - Currículo Vitae CNPQ/Lattes.

02. Candidato CPF XXX.745.889-XX:
 Não houve a apresentação de qualquer documento, bem como não foi
realizado o pagamento da taxa de inscrição.

03. Candidato CPF XXX.176.819-XX:
 Não houve a apresentação de qualquer documento.

04. Candidatos XXX.038.429-XX:
 Não houve a apresentação de qualquer documento, bem como não foi
realizado o pagamento da taxa de inscrição.

Caçador/SC, 10 de março de 2025.

Marlene Zwierewicz

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação Básica (PPGEB)
Universidade Alto Vale do Rio do Peixe (UNIARP)